淄博市卫生局文件

淄卫办字[2010]58号

关于组织收听《政风行风热线》
直播节目的通知
各区县卫生局、高新区卫生处、市属医疗卫生单位、市管医院、局机关各科室：

　　根据市纠风办的安排，市卫生局领导将带领有关人员于5月23日走进淄博人民广播电台《政风行风热线》直播间。为做好本次直播节目收听和互动等工作，现将有关事宜通知如下：

　　一、节目播出时间

　　市卫生局本次走进淄博人民广播电台《政风行风热线》直播间时间：5月23日早新闻7：30——8：30，当日下午14：00—15:00重播。

　　二、节目播出频率

　　中波1143、调频89两个频道进行直播，市民参加直播节目的热线电话号码为3161143；直播节目短信互动方式：移动、联通、小灵通用户编辑“m”加“短信内容”至10629500710。

　　三、有关要求

　　(一)要切实做好《政风行风热线》直播节目收听、互动等工作。各区县、各单位都要组织中层以上干部在单位集体收听，并确定一名主要领导同志负责配合市卫生局领导的“上线”工作，确保随时受理、解答群众的咨询或投诉,并及时拨打“热线”直播间专用反馈电话(号码:6212121)，简要解答有关问题或作表态式答复。同时,安排好配合记者跟踪采访的有关准备工作。

　　(二)做好配合记者跟踪采访工作。市纠风办领导、淄博广播电台记者将于5月26日对市民投诉问题的处理情况进行跟踪采访。一是采访被投诉部门、单位,是否迅速、及时调查解决问题，解决问题效果如何？二是采访投诉人，了解投诉人对区县卫生行政部门、医疗卫生单位处理的问题是否满意等情况

　　(三)各区县卫生局、市属各医疗卫生单位、市管医院,务于5月20日下午4：00前将本区县、本单位负责组织收听直播节目并配合“上线”的主要负责人及联系人的姓名、职务和固定电话及手机号码发电子邮件zibowjw@sina.com。

　　联系人：胡国平，联系电话：2777753。

二0一0年五月十七日